
UCHWAŁA NR XXVIII/174/17
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r.poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, 
oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Rawa 
Mazowiecka na okres od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r. który stanowi załącznik 2 do 
niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Rawa Mazowiecka, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Rawa Mazowiecka, a także na stronie  Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Rawa 
Mazowiecka.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Michalik

Id: BE7B3761-2DD7-405F-B4EC-C155E118D8B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/174/17

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa w Boguszycach Garłów 12
96-200 Rawa Mazowiecka

Boguszyce, Boguszyce Małe, Chrusty, 
Dziurdzioły, Garłów, Kaliszki, Księża 
Wola, Małgorzatów, Soszyce, Stare 
Byliny, Ścieki, Zarzecze, Zawady, 
Zielone.

Boguszyce, Boguszyce Małe, Chrusty, 
Dziurdzioły, Garłów, Kaliszki, Księża 
Wola, Małgorzatów, Soszyce, Stare 
Byliny, Ścieki, Zarzecze, Zawady, 
Zielone.

2. Szkoła Podstawowa w Konopnicy Konopnica 76
96-200 Rawa Mazowiecka

Jakubów, Julianów, Julianów Raducki, 
Kaleń, Konopnica, Leopoldów, Niwna 
od Nr 44, Podlas,  Przewodowice, 
Zagórze, Żydomice.

Jakubów, Julianów, Julianów Raducki, 
Kaleń, Konopnica, Leopoldów, Niwna 
od Nr 44, Podlas,  Przewodowice, 
Zagórze, Żydomice.

3. Szkoła Podstawowa w Kurzeszynie Kurzeszyn 12
96-200 Rawa Mazowiecka

Gaj, Helenów, Kurzeszyn, Kurzeszynek, 
Linków, Niwna                Nr 1-43, Nowa 
Rossocha, Nowy Kurzeszyn, 
Pokrzywna, Rogówiec, Rossocha, 
Wołucza, Stara Rossocha.

Gaj, Helenów, Kurzeszyn, 
Kurzeszynek, Linków, Niwna               
Nr 1-43, Nowa Rossocha, Nowy 
Kurzeszyn, Pokrzywna, Rogówiec, 
Rossocha, Wołucza, Stara Rossocha.

4. Szkoła Podstawowa w Pukininie Pukinin 39
96-200 Rawa Mazowiecka

Bogusławki Duże, Bogusławki Małe, 
Byszewice, Głuchówek, Matyldów, 
Nowy Głuchówek, Pukinin, Świnice.

Bogusławki Duże, Bogusławki Małe, 
Byszewice, Głuchówek, Matyldów, 
Nowy Głuchówek, Pukinin, Świnice.

5. Szkoła Podstawowa w Starej Wojskiej Stara Wojska 30B
96-200 Rawa Mazowiecka

Huta Wałowska, Janolin, Lutkówka, 
Nowa Wojska,  Pasieka Wałowska, 
Stara Wojska, Stary Dwór, Wałowice, 
Wilkowice.

Huta Wałowska, Janolin, Lutkówka, 
Nowa Wojska,  Pasieka Wałowska, 
Stara Wojska, Stary Dwór, Wałowice, 
Wilkowice.

Id: BE7B3761-2DD7-405F-B4EC-C155E118D8B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/174/17

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka klas dotychczasowych publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy Gimnazjum w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących                            
w Boguszycach prowadzone w Szkole 
Podstawowej w Boguszycach

Garłów 12
96 – 200 Rawa Mazowiecka

Boguszyce, Boguszyce Małe, Chrusty 
z wyjątkiem nr 1-22, Dziurdzioły, Garłów, 
Kaliszki, Księża Wola, Małgorzatów, Soszyce, 
Stare Byliny,  Zarzecze, Zawady, Zielone.

Boguszyce, Boguszyce Małe, Chrusty 
z wyjątkiem nr 1-22, Dziurdzioły, Garłów, 
Kaliszki, Księża Wola, Małgorzatów, Soszyce, 
Stare Byliny,  Zarzecze, Zawady, Zielone.

2. Klasy Gimnazjum w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących                       
w Kurzeszynie prowadzone w Szkole 
Podstawowej w Kurzeszynie

Kurzeszyn 12
96-200 Rawa Mazowiecka

Gaj, Helenów, Kurzeszyn, Kurzeszynek, 
Linków, Niwna, Nowa Rossocha, Nowy 
Kurzeszyn, Pokrzywna, Rogówiec, Rossocha, 
Stara Rossocha, Wołucza.

Gaj, Helenów, Kurzeszyn, Kurzeszynek, Linków, 
Niwna, Nowa Rossocha, Nowy Kurzeszyn, 
Pokrzywna, Rogówiec, Rossocha,  Stara 
Rossocha, Wołucza.

3. Klasy Gimnazjum w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących                       
w Starej Wojskiej prowadzone 
w Szkole Podstawowej w Starej 
Wojskiej

Stara Wojska 30B
96-200 Rawa Mazowiecka

Huta Wałowska, Janolin, Lutkówka, Nowa 
Wojska, Stara Wojska, Wilkowice.

Huta Wałowska, Janolin, Lutkówka, Nowa 
Wojska, Stara Wojska, Wilkowice.

4. Gimnazjum w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Rawie 
Mazowieckiej 
Prowadzone przez Powiat Rawski na 
mocy porozumienia z dnia 27 marca 
2012 r.

ul. T. Kościuszki 20
96-200 Rawa Mazowiecka

Bogusławki Duże, Bogusławki Małe, 
Byszewice, Chrusty Nr 1-22, Głuchówek, 
Jakubów, Julianów, Julianów Raducki, Kaleń, 
Konopnica, Leopoldów, Matyldów, Nowy 
Głuchówek, Pasieka Wałowska, Podlas, 
Przewodowice, Pukinin, Stary Dwór, Ścieki, 
Świnice, Wałowice, Zagórze, Żydomice

Bogusławki Duże, Bogusławki Małe, Byszewice, 
Chrusty Nr 1-22, Głuchówek, Jakubów, 
Julianów, Julianów Raducki, Kaleń, Konopnica, 
Leopoldów, Matyldów, Nowy Głuchówek, 
Pasieka Wałowska, Podlas, Przewodowice, 
Pukinin, Stary Dwór, Ścieki, Świnice, Wałowice, 
Zagórze, Żydomice

Id: BE7B3761-2DD7-405F-B4EC-C155E118D8B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/174/17

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa w Boguszycach Garłów 12
96-200 Rawa Mazowiecka

Boguszyce, Boguszyce Małe, Chrusty, 
Dziurdzioły, Garłów, Kaliszki, Księża 
Wola, Małgorzatów, Soszyce, Stare Byliny, 
Ścieki, Zarzecze, Zawady, Zielone.

2. Szkoła Podstawowa w Konopnicy Konopnica 76
96-200 Rawa Mazowiecka

Jakubów, Julianów, Julianów Raducki, 
Kaleń, Konopnica, Leopoldów, Niwna od 
Nr 44, Podlas,  Przewodowice, Zagórze, 
Żydomice.

3. Szkoła Podstawowa w Kurzeszynie Kurzeszyn 12
96-200 Rawa Mazowiecka

Gaj, Helenów, Kurzeszyn, Kurzeszynek, 
Linków, Niwna                Nr 1-43, Nowa 
Rossocha, Nowy Kurzeszyn, Pokrzywna, 
Rogówiec, Rossocha, Wołucza, Stara 
Rossocha.

4. Szkoła Podstawowa w Pukininie Pukinin 39
96-200 Rawa Mazowiecka

Bogusławki Duże , Bogusławki Małe, 
Byszewice, Głuchówek, Matyldów, Nowy 
Głuchówek, Pukinin, Świnice.

5. Szkoła Podstawowa w Starej Wojskiej Stara Wojska 30B
96-200 Rawa Mazowiecka

Huta Wałowska, Janolin, Lutkówka, Nowa 
Wojska,  Pasieka Wałowska, Stara Wojska, 
Stary Dwór, Wałowice, Wilkowice.

Id: BE7B3761-2DD7-405F-B4EC-C155E118D8B2. Podpisany Strona 1




